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Celkem BHT 785 BHT 780 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kortus Filip 1999 Pedagog ČB 1565 1565 50 1.(23.) 1. 785 1. 780

2. Novotný Petr 2000 Soběslav 1338 1338 46 5. 2. 589 2. 749

3. Harenčák Jakub 2000 V. Brod 1158 1158 45 6. 3.-4. 440 3. 718

4. Fesl Martin 1999 Velešín 1126 1126 49 2. 3.-4. 440 4. 686

5.-6. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 923 923 5.-8. 330 9. 593

5.-6. Procházka Jaroslav 2000 V. Brod 923 923 42 9. 5.-8. 330 7. 593

7. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 907 907 44 7. 9.-16. 252 5. 655

8. Slapnička Jakub 2003 Strakon. So. 892 892 35 16. 5.-8. 330 10. 562

9. Šimota Dominik 1998 Soběslav 876 876 47 4. 9.-16. 252 6. 624

10. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 782 782 9.-16. 252 11. 530

11. Doležal Josef 2000 Orel ČB 751 751 40 11. 9.-16. 252 12. 499

12. Goldman David 2000 V. Brod 720 720 43 8. 9.-16. 252 13. 468

13. Fišer Vojtěch 2000 Sokol ČB 689 689 36 15. 9.-16. 252 14. 437

14. Adam Václav 1998 Pedagog ČB 626 626 37 14. 9.-16. 252 16. 374

15. Fencl Tomáš 2000 Orel ČB 562 562 48 3. 8. 562

16. Ondráček Jan 2002 Studená 540 540 18. 134 17. 406

17. Adam Jan 2001 Pedagog ČB 485 485 39 12. 21.-24. 79 15. 406

18. Zeman Lukáš 2001 Orel ČB 476 476 38 13. 19.-20. 102 18. 374

19. Šindelář Radim 2000 Studená 469 469 17. 188 21. 281

20. Krejčí Ondřej 2001 Strakon. So. 445 445 19.-20. 102 19. 343

21. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 330 330 34 17. 5.-8. 330

22. Tran Martin 2001 V. Brod 312 312 26 25. 25.-29. 62 22. 250

23. Kuželka Filip 1998 Mirotice 312 312 31 20. 20. 312

24. Čapek Petr 1999 Sokol ČB 266 266 25 26.-27. 21.-24. 79 24. 187

25. Štarman Robert 2002 V. Brod 252 252 28 23. 9.-16. 252

26.-27. Humpál Martin 1998 Sokol Písek 218 218 25. 218

26.-27. Motejzík Zbyněk 2000 Mirotice 218 218 32 19. 23. 218

28.-29. Dobiáš Ladislav 2004 Soběslav 187 187 26. 187

28.-29. Kulhánek Tomáš 2003 Prachatice 187 187 25.-29. 62 28. 125

30. Bílý Marek 1998 Sokol Písek 156 156 27. 156

31. Hajíček Lukáš 2001 Soběslav 94 94 27 24. 29. 94

32.-33. Smažík David 2004 Pedagog ČB 79 79 18 33. 21.-24. 79

32.-33. Stolarik Pavel 1999 V. Brod 79 79 21 29.-32. 21.-24. 79

34.-37. Klečka Pavel 2003 Strak. So. 62 62 30. 62

34.-37. Hroděj Lukáš 1999 Třeboň 62 62 21 29.-32. 25.-29. 62

34.-37. Samec Jaroslav 1999 Třeboň 62 62 21 29.-32. 25.-29. 62

34.-37. Bohun Karel 1998 Třeboň 62 62 25.-29. 62

38. Holub Martin 2003 Soběslav 31 31 31. 31

Sokol ČB 1.5. TOP Pedagog 22.5.

Bodová hodnota Nasazovací

hráče žebříček

BTM dorostenci 2015/16 - průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: Pedagog 20.9. KŽT Soběsl. 25.10. KŽT Velešín 8.11. KP Pedagog 26.3.Třeboň 20.3.



2

Celkem BHT 100 BHT 114 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 189 189 12 9. 1. 100 3. 89

2. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB 138 138 15 6. 2. 75 5. 63

3. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 138 138 11 10. 7. 24 1. 114

4. Michálková Jana 1999 Studená 132 132 16 5. 3.-4. 56 4. 76

5. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 101 101 18 3. 2. 101

6. Pokorná Eva 2004 V.Brod 83 83 10 11. 6. 32 6. 51

7. Bandíková Linda 2000 V.Brod 80 80 17 4. 5. 42 7. 38

8. Procházková Šárka 2002 V.Brod 56 56 19 2. 3.-4. 56

9. Holubová Tereza 2002 Soběslav 25 25 9 12. 8. 25

10. Holubová Lucie 2003 Soběslav 13 13 6 15. 9. 13

Sokol ČB 1.5. TOP Pedagog 22.5.

BTM dorostenky 2015/16 - průběžné pořadí

Bodová hodnota Nasazovací

KŽT Velešín 8.11. Třeboň 20.3. KP Pedagog 26.3.

hráče žebříček

Počet nejlepších započítaných hodnot: Pedagog 20.9. KŽT Soběsl. 25.10.



BTM starší žáci 2015/16 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 634 BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So 634 634 49 2 1. 634

2. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 608 608 50 1.(38.) 2. 608

3. Zeman Lukáš 2001 Orel ČB 581 581 47 4. 3. 581

4. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 555 555 45 6. 4. 555

5. Beneš Pavel 2002 Kaplice 528 528 48 3. 5. 528

6. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 502 502 43 8. 6. 502

7. Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So 476 476 46 5. 7. 476

8. Ondráček Jan 2002 Studená 476 476 37 14. 9. 476

9. Smažík David 2004 Pedagog ČB 449 449 40 11. 8. 449

10. Dobiáš Ladislav 2004 Soběslav 449 449 39 12. 10. 449

11. Holub Martin 2003 Soběslav 423 423 26 25. 11. 423

12. Hrůza Jan 2002 Týn n. Vlt. 396 396 31 20. 12. 396

13. Hajíček Lukáš 2001 Soběslav 370 370 36 15. 13. 370

14. Kulhánek Tomáš 2003 Prachatice 343 343 35 16. 14. 343

15. Beneš Petr 2005 Kaplice 317 317 38 13. 15. 317

16. Klarner Jakub 2002 Protivín 317 317 17. 317

17. Klečka Pavel 2003 Strakonice So 291 291 24 27. 16. 291

18. Myler Matěj 2004 Sokol ČB 291 291 18. 291

19. Jehně Richard 2002 VS Tábor 264 264 19. 264

20. Vařečka Ondřej 2002 Protivín 238 238 20. 238

21. Špale Martin 2002 Lomnice n. L. 211 211 21. 211

22. Koza Tobiáš 2002 Sokol Písek 185 185 22. 185

23. Kudrlička Jan 2001 Sokol Písek 159 159 23. 159

24. Losos Lukáš 2004 VS Tábor 132 132 24. 132

25. Losos Marek 2005 VS Tábor 106 106 25. 106

26. Samec František 2002 VS Tábor 79 79 26. 79

27. Sochora Vojtěch 2003 Protivín 53 53 27. 53

28. Melmer Zbyněk 2002 Orel ČB 26 26 28. 26

TOP Pedagog 5.6.

hráče žebříček

KP V. Brod 31.1. Kovářov 10.4. Sokol ČB 8.5.

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: KŽT Soběsl. 25.10. N. Bystřice 7.11. KŽT V. Brod 20.12.



BTM starší žákyně 2015/16 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 89 BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB 89 89 19 2.(14.) 1. 89

2. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 74 74 16 5. 2. 74

3. Pokorná Eva 2004 V. Brod 59 59 14 7. 3. 59

4. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 45 45 12 9. 4. 45

5. Holubová Tereza 2002 Soběslav 30 30 15 6. 5. 30

6. Holubová Lucie 2003 Soběslav 15 15 13 8. 6. 15

TOP Pedagog 5.6.

hráče žebříček

KP V. Brod 31.1. Kovářov 10.4. Sokol ČB 8.5.

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: KŽT Soběsl. 25.10. N. Bystřice 7.11. KŽT V. Brod 20.12.



BTM mladší žáci 2015/16 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 705 BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 705 705 50 1.(4.) 1. 705

2. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So. 661 661 49 2.(14.) 2. 661

3. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 617 617 48 3.(24.) 3. 617

4. Smažík David 2004 Pedagog ČB 573 573 46 5. 4. 573

5. Dobiáš Ladislav 2004 Soběslav 529 529 45 6. 5. 529

6. Beneš Petr 2005 Kaplice 485 485 47 4. 6. 485

7. Myler Matěj 2004 Sokol ČB 441 441 43 8. 7. 441

8. Klečka Pavel 2003 Strakonice So. 441 441 42 9. 9. 441

9. Kulhánek Tomáš 2004 Prachatice 397 397 44 7. 8. 397

10. Holub Martin 2003 Soběslav 397 397 40 11. 10. 397

11. Kuchta Kamil 2004 Vyšší Brod 353 353 39 12. 11. 353

12. Losos Marek 2005 VS Tábor 308 308 34 17. 12. 308

13. Losos Lukáš 2004 VS Tábor 264 264 35 16. 13. 264

14. Kučera Václav 2003 Pedagog ČB 220 220 36 15. 14. 220

15. Musil Lukáš 2005 Vyšší Brod 176 176 29 22. 15. 176

16. John Jakub 2003 Kaplice 176 176 17. 176

17. Michalisko David 2006 Kaplice 132 132 30 21. 16. 132

18. Vařil Petr 2003 Vyšší Brod 132 132 18 33. 18. 132

19. Hlavatý Matěj 2005 Vyšší Brod 88 88 17 34. 19. 88

20. Kozelský Jakub 2007 Velešín 44 44 13 38. 20. 44

TOP Prach. 12.6.

hráče žebříček

Kovářov 9.4. KP Strak. 30.4.

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: KŽT V. Brod 6.9. KŽT Strak. 28.10. KŽT Prach. 3.1. Sokol ČB 27.3.



BTM mladší žákyně 2015/16 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 705 BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 134 134 20 1.(7.) 1. 134

2. Pokorná Eva 2004 V.Brod 119 119 19 2.(22.) 2. 119

3. Holubová Lucie 2003 Soběslav 104 104 18 3. 3. 104

4. Volková Marcela 2004 Týn 89 89 16 5. 4. 89

5. Jarešová Klára 2003 Vodňany 74 74 17 4. 5. 74

6. Novotná Tereza 2007 Vodňany 60 60 15 6. 6. 60

7. Malá Barbora 2006 Kaplice 45 45 14 7. 7. 45

8. Prokešová Nikola 2003 Velešín 45 45 4 17. 9. 45

9. Petrů Andrea 2006 V.Brod 30 30 8 13. 8. 30

10. Krejčová Soňa 2007 Strakon. 30 30 3 18. 10. 30

TOP Prach. 12.6.

hráče žebříček

Kovářov 9.4. KP Strak. 30.4.

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: KŽT V. Brod 6.9. KŽT Strak. 28.10. KŽT Prach. 3.1. Sokol ČB 27.3.


